

Årsredovisning för
Nangarra Invest AB

559125-7802

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Nangarra
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nangarra Invest AB, 559125-7802, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle, bedriver verksamhet inom handel med presentartiklar, dataprogrammering, musik- och videoproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Företaget ska också bedriva handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 508 604	1 479 537	630 215	469 090
Resultat efter finansiella poster	426 960	203 389	-230 594	-59 646
Soliditet %	58,4	59,2	69,5	92

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökat med mer än 30%. Detta beror på att utbudet av spel har ökat och att varumärket blivit mer känt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	78 940	203 389
Balanseras i ny räkning		203 389	-203 389
Årets resultat			380 211
Belopp vid årets utgång	50 000	282 329	380 211

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	282 329
Årets resultat	380 211
Summa	662 540
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	662 540
Summa	662 540

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 508 604	1 479 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 508 604	1 479 537
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-434 430	-271 377
Handelsvaror		-177 233	0
Övriga externa kostnader		-1 261 935	-608 061
Personalkostnader	2	-208 720	-393 161
Summa rörelsekostnader		-2 082 318	-1 272 599
Rörelseresultat		426 286	206 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		342	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		332	-3 549
Summa finansiella poster		674	-3 549
Resultat efter finansiella poster		426 960	203 389
Resultat före skatt		426 960	203 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 749	0
Årets resultat		380 211	203 389

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		185 571	362 804
Summa varulager m.m.		185 571	362 804
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		331 641	10 127
Övriga fordringar		146	0
Summa kortfristiga fordringar		331 787	10 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		703 790	188 403
Summa kassa och bank		703 790	188 403
Summa omsättningstillgångar		1 221 148	561 334
SUMMA TILLGÅNGAR		1 221 148	561 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		282 329	78 940
Årets resultat		380 211	203 389
Summa fritt eget kapital		662 540	282 329
Summa eget kapital		712 540	332 329
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	14 933
Skatteskulder		46 749	0
Övriga skulder		387 849	205 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 010	8 300
Summa kortfristiga skulder		508 608	229 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 221 148	561 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Eslöv

Nicklas Nangarra

2024-06-29

Nicklas Nangarra
Styrelseledamot

Datum